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Verilen tazminat belli oldu

Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok, Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nın tek doktoralı
hukukçusuydu. FETÖ'ye yönelik ilk soruşturmayı 2009 yılının Mart ayında açan
isim oldu..

Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok, Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nın tek doktoralı hukukçusuydu. FETÖ'ye yönelik ilk
soruşturmayı 2009 yılının Mart ayında açan isim oldu. FETÖ üyesi üç askerin tutuklanmasını sağlayan ve örgüte yönelik
soruşturmasını derinleştiren Üçok, bu soruşturmadan 6 ay sonra ilk olarak 25 Eylül 2009 tarihinde, Aziz Yıldırım'dan zorla
para istediği iddiasıyla yağma suçundan tutuklandı.

DAVALAR, TUTUKLAMALAR PEŞPEŞE GELDİ
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üçok kumpas tazminat arşiv

Hakim Albay Üçok'un tutuklanmasından sonra hakkında peş peşe açılan Ergenekon, Balyoz, hipnozla işkence, dolandırıcılık,
sahte evrak temin etmek, görevi kötüye kullanma suçlarından toplam 43.6 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Toplam 4 yıl 9 ay
25 gün cezaevinde kaldı. Davalardan dolayı iki kez TSK'dan ihraç edildi, rütbeleri söküldü, 'er' statüsüne indirildi. 2013
yılında de emekli edildi...

KAYITLARA SABIKALI OLARAK GEÇTİ

Hakkındaki kararlar Yargıtay'da kesinleşen Ahmet Zeki Üçok, 17-25 Aralık operasyonlarından sonra özel yetkili
mahkemelerin kaldırılmasıyla, 30 Haziran 2014 tarihinde tahliye oldu. Anayasa Mahkemesi'nce 'hak ihlali olduğu'
gerekçesiyle ya da Yargıtay tarafından bozulmasına rağmen henüz beraat etmediği için kayıtlarda sabıkalı olarak kaldı.
Sabıkalarından dolayı ise Ahmet Zeki Üçok, sivil hayatında avukatlık yapabilme hakkını da elde edemedi. Doktoralı hukukçu
olmasına rağmen, üniversitelerde de akademisyenlik yapamadı.

HEM MADDİ HEM DE MANEVİ TAZMİNAT KAZANDI

Farklı davaların yanı sıra Balyoz davasından toplam 3 yıl 1 ay cezaevinde kalan Ahmet Zeki Üçok, bu davadaki beraat
kararının Yargıtay tarafından onanmasından sonra tazminat davaları açtı. Hak ihlaline uğrayanlara yönelik haksız
tutuklamalarla ilgili düzenlemeden dolayı Üçok'un tazminat taleplerine, Ankara 1'inci Ağır Ceza Mahkemesi baktı. Ağır Ceza
Mahkemesi, yaklaşık bir yıl süren yargılama sonrasında Ahmet Zeki Üçok'a, 850 bin TL manevi, 19 bin TL de maddi
tazminat ödenmesine karar verdi. Ayrıca tutuklandığı 1 Haziran 2011 tarihinden itibaren de bu paraya faiz uygulanmasına
hükmetti.
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